

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DÉCIMA GERÊNCIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO NÚCLEO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO, DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA – NUAFS RELAÇÃO DE HOMOLOGADOS - ESCOLAS 10ºGRE 2026						
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO						
GOVERNO DA PARAÍBA						
EEEFM ESTEVAM MARINHO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Acerola	100	100	R\$ 6,57	R\$ 657,00
		Alface	60	40	R\$ 12,80	R\$ 512,00
		Banana	40	30	R\$ 5,37	R\$ 161,10
		Batata Inglesa	30	30	R\$ 7,33	R\$ 219,90
		Cajú	80	80	R\$ 7,80	R\$ 624,00
		Cebolinha	28	28	R\$ 11,50	R\$ 322,00
		Cenoura	30	30	R\$ 7,87	R\$ 236,10
		Coentro	28	28	R\$ 12,60	R\$ 352,80
		Feijão Macassar	39	39	R\$ 9,93	R\$ 387,27
		Goiaba	100	100	R\$ 5,93	R\$ 593,00
		Limão	40	40	R\$ 5,90	R\$ 236,00
		Mamão	80	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00
		Manga	100	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
		Melancia	70	70	R\$ 3,73	R\$ 261,10
		Pimentão	37	37	R\$ 12,33	R\$ 456,21
		Polpa de Acerola	100	100	R\$ 12,92	R\$ 1.292,00
		Polpa de Cajú	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
		Polpa de Goiaba	98	98	R\$ 11,65	R\$ 1.141,70
		Polpa de Manga	98	98	R\$ 12,80	R\$ 1.254,40
		Repolho	40	40	R\$ 9,50	R\$ 380,00
		Tomate	75	75	R\$ 9,46	R\$ 709,50
		Cebola Branca	90	90	R\$ 7,07	R\$ 636,30
	VALOR TOTAL					R\$ 12.674,38
	COOASPA-COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024. 02.0000002299CAF	Mel	15	15	R\$ 54,00	R\$ 810,00
	VALOR TOTAL					R\$ 810,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES PRODUTORES ASSENTADAS E POCEIRAS RAÍZES DA NOSSA CULTURA - AMPAP PB012026.03.00000823/CAF	Bolo	137	137	R\$ 20,00	R\$ 2.740,00
	VALOR TOTAL					R\$ 2.740,00
ECI FRANCISCO AUGUSTO CAMPOS						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL



SEEPRC202607997V01



NAZAREZINHO	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Batata Inglesa	200	200	R\$ 7,33	R\$ 1.466,00
		Beterraba	50	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
		Caju	60	60	R\$ 7,80	R\$ 468,00
		Cebola Branca	500	500	R\$ 7,07	R\$ 3.535,00
		Cenoura	170	170	R\$ 7,87	R\$ 1.337,90
		Chuchu	20	20	R\$ 7,07	R\$ 141,40
		Laranja	150	150	R\$ 7,58	R\$ 1.137,00
		Polpa Acerola	200	200	R\$ 12,92	R\$ 2.584,00
		Polpa Caju	200	200	R\$ 12,98	R\$ 2.596,00
		Polpa Manga	200	200	R\$ 12,98	R\$ 2.596,00
		Polpa Goiaba	200	200	R\$ 11,65	R\$ 2.330,00
	VALOR TOTAL					R\$ 18.566,30
	COOASPA-COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024. 02.0000002299CAF	Mel	15	15	R\$ 54,00	R\$ 810,00
	VALOR TOTAL					R\$ 810,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES PRODUTORAS ASSENTADAS E POCEIRAS RAÍZES DA NOSSA CULTURA - AMPAPPB012026. 03.00000823/CAF	Bolo	700	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
	VALOR TOTAL					R\$ 14.000,00
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS MARIA BRAGAPB112022. 03.000000102CAF	Alface	164	164	R\$ 12,80	R\$ 2.099,20
		Banana	1600	1600	R\$ 5,37	R\$ 8.592,00
		Batata Doce	1000	1000	R\$ 4,53	R\$ 4.530,00
		Cebolinha	40	40	R\$ 11,50	R\$ 460,00
		Coentro	51	51	R\$ 12,60	R\$ 642,60
		Couve	50	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
		Feijão Macassa	700	700	R\$ 9,93	R\$ 6.951,00
		Jerimum	70	70	R\$ 4,87	R\$ 340,90
		Limão	100	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
		Macaxeira	1000	1000	R\$ 5,37	R\$ 5.370,00
		Mamão	800	800	R\$ 3,80	R\$ 3.040,00
		Manga	700	700	R\$ 6,40	R\$ 4.480,00
		Melancia	1601	1601	R\$ 3,73	R\$ 5.971,73
		Pimentão	150	150	R\$ 12,33	R\$ 1.849,50
		Repolho	170	170	R\$ 9,50	R\$ 1.615,00
		Tomate	300	300	R\$ 9,46	R\$ 2.838,00
VALOR TOTAL					R\$ 49.944,93	
EEEF MANOEL MENDES						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
		Batata Inglesa	200	200	R\$ 7,33	R\$ 1.466,00



SEEPRC202607997V01



NAZAREZINHO	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Caju	100	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	
		Cebola Branca	25	25	R\$ 7,70	R\$ 192,50	
		Cenoura	300	300	R\$ 7,87	R\$ 2.361,00	
		Polpa de Acerola	12	12	R\$ 12,92	R\$ 155,04	
		Polpa de Caju	70	70	R\$ 12,98	R\$ 908,60	
		Polpa Goiaba	70	70	R\$ 11,65	R\$ 815,50	
		Polpa Manga	63	63	R\$ 12,80	R\$ 806,40	
		VALOR TOTAL					R\$ 7.485,04
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	Mel	6	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00	
		VALOR TOTAL					R\$ 324,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHURES POCEIRAS RAÍZES DE NOSSA CULTURA-AMPAP PB012026.03.00000823/CAF	Bolo	100	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	
		VALOR TOTAL					R\$ 2.000,00
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS MARIA BRAGA PB112022.03.000000102CAF	Acerola	70	70	R\$ 6,57	R\$ 459,90	
		Alface	20	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00	
		Banana	300	300	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00	
		Cebolinha	10	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00	
		Coentro	10	10	R\$ 12,60	R\$ 126,00	
		Feijão Macassa	60	60	R\$ 9,93	R\$ 595,80	
		Goiaba	200	200	R\$ 5,93	R\$ 1.186,00	
		Limão	10	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00	
		Mamão	200	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	
		Manga	200	200	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00	
		Melancia	100	100	R\$ 3,73	R\$ 373,00	
		Pimentão	20	20	R\$ 12,33	R\$ 246,60	
		Tomate	60	60	R\$ 9,46	R\$ 567,60	
VALOR TOTAL					R\$ 7.635,90		
EEEF JAIME MEIRA FONTES							
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Polpa Acerola	54	54	R\$ 12,92	R\$ 697,68	
		Polpa Caju	40	40	R\$ 12,98	R\$ 519,20	
		Polpa Manga	50	50	R\$ 12,80	R\$ 640,00	
		Polpa Goiaba	54	54	R\$ 11,65	R\$ 629,10	
	VALOR TOTAL					R\$ 2.485,98	



SEEP/C202607997V01



SOUSA	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB000832-0.000005	Mel	5	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
	VALOR TOTAL					R\$ 2.755,98
	ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE MULHERES RURAIS DAS VAZEAS DE SOUSA PB022024.03.0000003684 CAF	Alface	36	36	R\$ 12,80	R\$460,80
		Banana	61	61	R\$ 5,37	R\$ 327,57
		Cebolinha	10	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
		Coentro	18	18	R\$ 12,60	R\$ 226,80
		Feijão Macassar	10	10	R\$ 9,93	R\$ 99,30
		Melancia	70	70	R\$ 3,73	R\$ 261,10
		Pimentão	5	5	R\$ 12,33	R\$ 61,65
						R\$ 1.552,22
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DA AGRICULTURA FAMILIAR NÚCLEO III PB102025.03.00007953CAF	Acerola	50	50	R\$ 6,57	R\$ 328,50
		Batata Inglesa	80	80	R\$ 7,33	R\$ 586,40
		Cajú	40	40	R\$ 7,80	R\$ 312,00
		Cebola Branca	54	54	R\$ 7,07	R\$ 381,78
		Cenoura	54	54	R\$ 7,87	R\$ 424,98
		Goiaba	45	45	R\$ 5,93	R\$ 266,85
		Limão	15	15	R\$ 5,90	R\$ 88,50
		Mamão	60	60	R\$ 3,80	R\$ 228,00
		Manga	100	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
		Tomate	50	50	R\$ 9,46	R\$ 473,00
	VALOR TOTAL					R\$ 3.730,01
	ASSOCIAÇÃO DE MULHURES POCEIRAS RAÍZES DE NOSSA CULTURA-AMPAP PB012026.03.00000823CAF	Bolo	135	135	R\$ 20,00	R\$ 2.700,00
	VALOR TOTAL					R\$ 2.700,00
EEEF RENE ALVES RAMALHO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Alface	10	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00
		Banana	30	30	R\$ 5,37	R\$ 161,10
		Batata Doce	30	30	R\$ 4,53	R\$ 135,90
		Batata Inglesa	30	30	R\$ 7,33	R\$ 219,90
		Cebola Branca	25	25	R\$ 7,07	R\$ 176,75
		Cebolinha	20	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
		Coentro	30	30	R\$ 12,60	R\$ 378,00
		Feijão Macassar	11	11	R\$ 9,93	R\$ 109,23
		Mamão	30	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
		Manga	40	40	R\$ 6,40	R\$ 256,00
		Melancia	70	70	R\$ 3,73	R\$ 261,10
		Pimentão	20	20	R\$ 12,33	R\$ 246,60
		Polpa Acerola	19	19	R\$ 12,92	R\$ 245,48
		Polpa Cajú	22	22	R\$ 12,98	R\$ 285,56
		Polpa Goiaba	22	22	R\$ 11,65	R\$ 256,30



SEEPRC202607997V01



		Polpa Manga	22	22	R\$ 12,80	R\$ 281,60
		Tomate	20	20	R\$ 9,46	R\$ 189,20
						R\$ 0,00
	VALOR TOTAL					R\$ 3.674,72
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	Mel	5	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
	VALOR TOTAL					R\$ 270,00
	EDSON ALVES DE ARAÚJO Pb032023.01.0001S9330CAF	Bolo	100	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
	VALOR TOTAL					R\$ 2.000,00
EEEFM IZIDRA PACÍFICO DE ARAUJO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NUCLEO I PB000832-0.000005	Acerola	230	230	R\$ 6,57	R\$ 1.511,10
		Alface	27	27	12,8	R\$ 345,60
		Banana	200	200	5,37	R\$ 1.074,00
		Batata Inglesa	60	60	7,33	R\$ 439,80
		Caju	40	40	7,8	R\$ 312,00
		Cebola Branca	164	164	7,07	R\$ 1.159,48
		Cebolinha	10	10	11,5	R\$ 115,00
		Cenoura	40	40	7,87	R\$ 314,80
		Coentro	40	40	12,6	R\$ 504,00
		Feijão Macassar	30	30	9,93	R\$ 297,90
		Goiaba	220	220	5,93	R\$ 1.304,60
		Limão	10	10	5,9	R\$ 59,00
		Mamão	300	300	3,8	R\$ 1.140,00
		Manga	100	100	6,4	R\$ 640,00
		Melancia	450	450	3,73	R\$ 1.678,50
		Pimentão	90	90	12,33	R\$ 1.109,70
		Tomate	130	130	9,46	R\$ 1.229,80
	VALOR TOTAL					R\$ 13.235,28
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	Mel	9	9	R\$ 54,00	R\$ 486,00
	VALOR TOTAL					R\$ 486,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHURES POCEIRAS RAÍZES DE NOSSA CULTURA-AMPAP PB012026.03.00000823/CAF	Bolo	180	180	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00
	VALOR TOTAL					R\$ 3.600,00



SEEPRC202607997V01



EEEFM DIONE DINIZ DE OLIVEIRA							
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NUCLEO I PB000832-0.000005	Polpa Acerola	100	100	R\$ 12,92	R\$ 1.292,00	
		Polpa Cajú	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00	
		Polpa Goiaba	100	100	R\$ 11,65	R\$ 1.165,00	
		Polpa Manga	100	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00	
	VALOR TOTAL						R\$ 5.035,00
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	Mel	15	15	R\$ 54,00	R\$ 810,00	
	VALOR TOTAL						R\$ 810,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261 CAF	Acerola	130	130	R\$ 6,57	R\$ 854,10	
		Alface	20	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00	
		Banana	300	300	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00	
		Bolo	300	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	
		Cajú	100	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	
		Cebola Branca	120	120	R\$ 7,07	R\$ 848,40	
		Cebolinha	20	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00	
		Batata Inglesa	100	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00	
		Cenoura	60	60	R\$ 7,87	R\$ 472,20	
		Coentro	35	35	R\$ 12,60	R\$ 441,00	
		Feijão Macassar	50	50	R\$ 9,93	R\$ 496,50	
		Goiaba	100	100	R\$ 5,93	R\$ 593,00	
		Limão	13	13	R\$ 5,90	R\$ 76,70	
		Mamão	300	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00	
		Manga	180	180	R\$ 6,40	R\$ 1.152,00	
		Melancia	200	200	R\$ 3,73	R\$ 746,00	
		Pimentão	60	60	R\$ 12,33	R\$ 739,80	
		Tomate	150	150	R\$ 9,46	R\$ 1.419,00	
	VALOR TOTAL						R\$ 18.588,70
ECI DORGIVAL SILVEIRA							
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
		Acerola	115	115	R\$ 6,57	R\$ 755,55	
		Alface	200	200	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00	
		Batata Inglesa	300	300	R\$ 7,33	R\$ 2.199,00	
		Beterraba	100	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00	



SEEPRC202607997V01



SÃO FRANCISCO	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Cajú	120	120	R\$ 7,80	R\$ 936,00
		Cebola Branca	250	250	R\$ 7,07	R\$ 1.767,50
		Feijão Macassar	350	350	R\$ 9,93	R\$ 3.475,50
		Couve	80	80	R\$ 11,50	R\$ 920,00
		Limão	15	15	R\$ 5,90	R\$ 88,50
		Manga	180	180	R\$ 6,40	R\$ 1.152,00
		Polpa Acerola	300	300	R\$ 12,92	R\$ 3.876,00
		Polpa Cajú	350	350	R\$ 12,98	R\$ 4.543,00
		Polpa Goiaba	300	300	R\$ 11,65	R\$ 3.495,00
		Polpa Manga	250	250	R\$ 12,80	R\$ 3.200,00
		Repolho	14	14	R\$ 9,50	R\$ 133,00
	VALOR TOTAL					R\$ 29.851,05
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANOPB022024. 02.0000002299CAF	Mel	9	9	R\$ 54,00	R\$ 486,00
	VALOR TOTAL					R\$ 486,00
	Lamartine Eduardo de Assis PB112024.01.002340483CAF	Banana	350	350	R\$ 5,37	R\$ 1.879,50
		Batata Doce	180	180	R\$ 4,53	R\$ 815,40
		Cebolinha	10	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
		Cenoura	250	250	R\$ 7,87	R\$ 1.967,50
		Chuchu	41	41	R\$ 7,07	R\$ 289,87
		Coentro	80	80	R\$ 12,60	R\$ 1.008,00
Goiaba		80	80	R\$ 5,93	R\$ 474,40	
Jerimum		130	130	R\$ 4,87	R\$ 633,10	
Laranja		60	60	R\$ 7,58	R\$ 454,80	
Macaxeira		210	210	R\$ 5,37	R\$ 1.127,70	
Mamão		350	350	R\$ 3,80	R\$ 1.330,00	
Melancia		300	300	R\$ 3,73	R\$ 1.119,00	
Tomate		180	180	R\$ 9,46	R\$ 1.702,80	
Pimentão		60	60	R\$ 12,33	R\$ 739,80	
VALOR TOTAL					R\$ 13.656,87	
JANYNE BATISTA LUNGUINHO PB012026.01.004497316CAF	Bolo	500	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	
VALOR TOTAL					R\$ 10.000,00	
EEEF DEMONSTRAÇÃO DE SOUSA						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Polpa Acerola	200	200	R\$ 12,92	R\$ 2.584,00
		Polpa Cajú	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
		Polpa Goiaba	100	100	R\$ 11,65	R\$ 1.165,00
		Polpa Manga	100	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
	VALOR TOTAL					R\$ 6.327,00



SOUSA	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	Mel	25	25	R\$ 54,00	R\$ 1.350,00
	VALOR TOTAL					R\$ 1.350,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	Bolo	300	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
	VALOR TOTAL					R\$ 6.000,00
	ASSOCIAÇÃO DOS ASSENTADOS DA REFORMA AGRARIA DO ASSENTAMENTO IMACULADA PB12023.03.000002498CAF	Acerola	180	180	R\$ 6,57	R\$ 1.182,60
		Alface	80	80	R\$ 12,80	R\$ 1.024,00
		Banana	300	300	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00
		Batata Doce	170	170	R\$ 4,53	R\$ 770,10
		Cajú	100	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
		Cebolinha	50	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
		Coentro	30	30	R\$ 12,60	R\$ 378,00
		Feijão Macassar	50	50	R\$ 9,93	R\$ 496,50
		Goiaba	100	100	R\$ 5,93	R\$ 593,00
		Jerimum	90	90	R\$ 4,87	R\$ 438,30
		Limão	20	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
		Macaxeira	120	120	R\$ 5,37	R\$ 644,40
		Mamão	300	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
		Manga	350	350	R\$ 6,40	R\$ 2.240,00
		Melancia	472	472	R\$ 3,73	R\$ 1.760,56
		Pimentão	70	70	R\$ 12,33	R\$ 863,10
		Tomate	320	320	R\$ 9,46	R\$ 3.027,20
	VALOR TOTAL					R\$ 17.251,76
	DAVID DIAS DA SILVAPB052024.01.001477924CAF	Batata Inglesa	170	170	R\$ 7,33	R\$ 1.246,10
		Cajú	100	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
		Cebola Branca	160	160	R\$ 7,07	R\$ 1.131,20
		Cenoura	80	80	R\$ 7,87	R\$ 629,60
		Laranja	180	180	R\$ 7,58	R\$ 1.364,40
	VALOR TOTAL					R\$ 4.761,30
ECI BATISTA LEITE						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	Polpa Acerola	300	300	R\$ 12,92	R\$ 3.876,00
		Batata Inglesa	500	500	R\$ 7,33	R\$ 3.665,00
		Polpa Cajú	300	300	R\$ 12,98	R\$ 3.894,00
		Polpa Goiaba	400	400	R\$ 11,65	R\$ 4.660,00
		Polpa Manga	400	400	R\$ 12,80	R\$ 5.120,00
	VALOR TOTAL					R\$ 21.215,00



SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	Bolo	640	640	R\$ 20,00	R\$ 12.800,00
	VALOR TOTAL					R\$ 12.800,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DA AGRICULTURA FAMILIAR NÚCLEO III PB102025.03.00007953CAF	Cebola Branca	100	100	R\$ 7,07	R\$ 707,00
		Cenoura	500	500	R\$ 7,87	R\$ 3.935,00
		Couve	100	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
		Laranja	200	200	R\$ 7,58	R\$ 1.516,00
	VALOR TOTAL					R\$ 7.308,00
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	Mel	22	22	R\$ 54,00	R\$ 1.188,00
	VALOR TOTAL					R\$ 1.188,00
	Reforma Agrária do Assentamento Imaculada PB12023.03.000002498 CAF	Acerola	100	100	R\$ 6,57	R\$ 657,00
		Alface	100	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
		Banana	800	800	R\$ 5,37	R\$ 4.296,00
		Batata Doce	600	600	R\$ 4,53	R\$ 2.718,00
		Caju	200	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
		Cebolinha	20	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
		Coentro	150	150	R\$ 12,60	R\$ 1.890,00
		Feijão Macassar	700	700	R\$ 9,93	R\$ 6.951,00
		Goiaba	100	100	R\$ 5,93	R\$ 593,00
		Jerimum	500	500	R\$ 4,87	R\$ 2.435,00
		Limão	50	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
		Macaxeira	600	600	R\$ 5,37	R\$ 3.222,00
		Mamão	800	800	R\$ 3,80	R\$ 3.040,00
		Manga	400	400	R\$ 6,40	R\$ 2.560,00
		Melancia	1500	1500	R\$ 3,73	R\$ 5.595,00
		Pimentão	100	100	R\$ 12,33	R\$ 1.233,00
		Tomate	800	800	R\$ 9,46	R\$ 7.568,00
	VALOR TOTAL					R\$ 46.123,00
EEEFM ANDRE GADELHA						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	30	30	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
	VALOR TOTAL					R\$ 1.620,00
		ACEROLA	200	200	R\$ 6,57	R\$ 1.314,00
		ALFACE	100	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
		BANANA	200	200	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00
		CAJU	100	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00



SEEPRC202607997V01



SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DA AGRICULTURA FAMILIAR NÚCLEO III PB102025.03.00007953CAF	CEBOLA BRANCA	152	152	R\$ 7,07	R\$ 1.074,64	
		CEBOLINHA	100	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	
		CENOURA	150	150	R\$ 7,87	R\$ 1.180,50	
		COENTRO	100	100	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00	
		FEIJÃO MACASSAR	100	100	R\$ 9,93	R\$ 993,00	
		GOIABA	150	150	R\$ 5,93	R\$ 889,50	
		LIMÃO	100	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00	
		MAMÃO	200	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	
		MANGA	171	171	R\$ 6,40	R\$ 1.094,40	
		MELANCIA	100	100	R\$ 3,73	R\$ 373,00	
		PIMENTÃO	94	94	R\$ 12,33	R\$ 1.159,02	
		TOMATE	180	180	R\$ 9,46	R\$ 1.702,80	
VALOR TOTAL		R\$ 16.674,86					
ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	POLPA DE ACEROLA	190	190	R\$ 12,92	R\$ 2.454,80		
	POLPA DE CAJU	190	190	R\$ 12,98	R\$ 2.466,20		
	POLPA DE GOIABA	190	190	R\$ 11,65	R\$ 2.213,50		
	POLPA DE MANGA	190	190	R\$ 12,80	R\$ 2.432,00		
	VALOR TOTAL		R\$ 9.566,50				
ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	BETERRABA	40	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00		
	BOLO	150	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00		
	VALOR TOTAL		R\$ 3.300,00				
ENE JOSÉ DE PAIVA GADELHA							
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
SOUSA	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	40	40	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00	
		VALOR TOTAL					R\$ 2.160,00
		ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE MULHERES RURAIS DAS VAZEAS DE SOUSA PB022024.03.0000003684CAF	ACEROLA	50	50	R\$ 6,57	R\$ 328,50
	BANANA		600	600	R\$ 5,37	R\$ 3.222,00	
	CEBOLINHA		40	40	R\$ 11,50	R\$ 460,00	
	COENTRO		60	60	R\$ 12,60	R\$ 756,00	
	FEIJÃO MACASSAR		120	120	R\$ 9,93	R\$ 1.191,60	
	MELANCIA		600	600	R\$ 3,73	R\$ 2.238,00	
	PIMENTÃO		40	40	R\$ 12,33	R\$ 493,20	
	VALOR TOTAL		R\$ 8.689,30				
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	POLPA DE ACEROLA	500	500	R\$ 12,92	R\$ 6.460,00	
		POLPA DE CAJU	500	500	R\$ 12,98	R\$ 6.490,00	
		POLPA DE GOIABA	500	500	R\$ 11,65	R\$ 5.825,00	
		POLPA DE MANGA	500	500	R\$ 12,80	R\$ 6.400,00	
	VALOR TOTAL		R\$ 25.175,00				



	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	ACEROLA	300	300	R\$ 6,57	R\$ 1.971,00	
		BOLO	700	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00	
		CEBOLA BRANCA	500	500	R\$ 7,07	R\$ 3.535,00	
		CENOURA	450	450	R\$ 7,87	R\$ 3.541,50	
		BATATA INGLESA	400	400	R\$ 7,33	R\$ 2.932,00	
		GOIABA	400	400	R\$ 5,93	R\$ 2.372,00	
		LIMÃO	80	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00	
		MAMÃO	500	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	
		MANGA	400	400	R\$ 6,40	R\$ 2.560,00	
		TOMATE	450	450	R\$ 9,46	R\$ 4.257,00	
	VALOR TOTAL				R\$ 37.540,50		
EEEFM DR THOMAZ PIRES							
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
SOUSA	Associação de Assentados da Reforma Agrária do Assentamento Imaculada PB12023.03.000002498 CAF	ACEROLA	100	100	R\$ 6,57	R\$ 657,00	
		ALFACE	20	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00	
		BANANA	400	400	R\$ 5,37	R\$ 2.148,00	
		CAJU	100	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00	
		CEBOLINHA	40	40	R\$ 11,50	R\$ 460,00	
		COENTRO	40	40	R\$ 12,60	R\$ 504,00	
		FEIJÃO MACASSAR	120	120	R\$ 9,93	R\$ 1.191,60	
		GOIABA	80	80	R\$ 5,93	R\$ 474,40	
		LIMÃO	10	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00	
		MAMÃO	300	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00	
		MANGA	100	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00	
		MELANCIA	800	800	R\$ 3,73	R\$ 2.984,00	
		PIMENTÃO	50	50	R\$ 12,33	R\$ 616,50	
	TOMATE	200	200	R\$ 9,46	R\$ 1.892,00		
	VALOR TOTAL					R\$ 13.802,50	
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	BOLO	200	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	
		VALOR TOTAL					R\$ 4.000,00
		ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	POLPA DE ACEROLA	400	400	R\$ 12,92	R\$ 5.168,00
			POLPA DE CAJU	200	200	R\$ 12,98	R\$ 2.596,00
			POLPA DE GOIABA	300	300	R\$ 11,65	R\$ 3.495,00
	VALOR TOTAL					R\$ 3.840,00	
	VALOR TOTAL					R\$ 15.099,00	
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	19	19	R\$ 54,00	R\$ 1.026,00	
		VALOR TOTAL					R\$ 1.026,00
		BATATA INGLESA	50	50	R\$ 7,33	R\$ 366,50	



	DAVID DIAS DA SILVA PB052024.01.001477924CAF	CEBOLA BRANCA	120	120	R\$ 7,07	R\$ 848,40
		CENOURA	60	60	R\$ 7,87	R\$ 472,20
		LARANJA PERA	250	250	R\$ 7,58	R\$ 1.895,00
	VALOR TOTAL					R\$ 3.582,10
		EEEF BENTO FREIRE				
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE MULHURES POCEIRAS RAÍZES DE NOSSA CULTURA-AMPAP PB012026.03.00000823/CAF	BOLO	320	320	R\$ 20,00	R\$ 6.400,00
	VALOR TOTAL					R\$ 6.400,00
	ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE MULHERES RURAIS DAS VAZEAS DE SOUSA PB022024.03.0000003684 CAF	ALFACE	90	90	R\$ 12,80	R\$ 1.152,00
		BANANA	221	221	R\$ 5,37	R\$ 1.186,77
		CEBOLINHA	35	35	R\$ 11,50	R\$ 402,50
		FEIJÃO MACASSAR	49	49	R\$ 9,93	R\$ 486,57
		MELANCIA	310	310	R\$ 3,73	R\$ 1.156,30
		PIMENTÃO	50	50	R\$ 12,33	R\$ 616,50
	VALOR TOTAL					R\$ 5.000,64
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	POLPA DE ACEROLA	249	249	R\$ 12,92	R\$ 3.217,08
		POLPA DE CAJU	251	251	R\$ 12,98	R\$ 3.257,98
		POLPA DE GOIABA	250	250	R\$ 11,65	R\$ 2.912,50
		POLPA DE MANGA	250	250	R\$ 12,80	R\$ 3.200,00
	VALOR TOTAL					R\$ 12.587,56
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	20	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
	VALOR TOTAL					R\$ 1.080,00
	DAVID DIAS DA SILVA PB052024.01.001477924CAF	ACEROLA	121	121	R\$ 6,57	R\$ 794,97
		BATATA INGLESA	60	60	R\$ 7,33	R\$ 439,80
		CAJU	50	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
		CEBOLA BRANCA	200	200	R\$ 7,07	R\$ 1.414,00
		CENOURA	60	60	R\$ 7,87	R\$ 472,20
		GOIABA	88	88	R\$ 5,93	R\$ 521,84
		LIMÃO	16	16	R\$ 5,90	R\$ 94,40



		MAMÃO	310	310	R\$ 3,80	R\$ 1.178,00
		MANGA	219	219	R\$ 6,40	R\$ 1.401,60
		TOMATE	201	201	R\$ 9,46	R\$ 1.901,46
	VALOR TOTAL					R\$ 8.608,27
EEEFM CONEGO JOÃO CARTAXO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO NÚCLEO I PB000832-0.000005	POLPA DE ACEROLA	50	50	R\$ 12,92	R\$ 646,00
		POLPA DE CAJU	50	50	R\$ 12,98	R\$ 649,00
		POLPA DE GOIABA	50	50	R\$ 11,65	R\$ 582,50
		POLPA DE MANGA	50	50	R\$ 12,80	R\$ 640,00
		VALOR TOTAL				R\$ 2.517,50
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANOPB022024.02.0000002299CAF	MEL	10	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
		VALOR TOTAL				R\$ 540,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	ACEROLA	120	120	R\$ 6,57	R\$ 788,40
		ALFACE	20	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00
		BANANA	100	100	R\$ 5,37	R\$ 537,00
		BOLO	200	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
		BATATA INGLESA	100	100	R\$ 7,33	R\$ 780,00
		CAJU	100	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
		CEBOLA BRANCA	80	80	R\$ 7,07	R\$ 565,60
		CEBOLINHA	10	10	R\$ 12,60	R\$ 126,00
		CENOURA	80	80	R\$ 7,87	R\$ 629,60
		COENTRO	10	10	R\$ 12,60	R\$ 126,00
		FEIJÃO MACASSA	80	80	R\$ 9,93	R\$ 794,40
		GOIABA	100	100	R\$ 5,93	R\$ 593,00
		LIMÃO	10	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
		MAMÃO	100	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00
		MANGA	110	110	R\$ 6,40	R\$ 704,00
		MELANCIA	100	100	R\$ 3,73	R\$ 373,00
		PIMENTÃO	40	40	R\$ 12,33	R\$ 493,20
		TOMATE	150	150	R\$ 9,46	R\$ 1.419,00
		VALOR TOTAL				R\$ 13.357,20
ECIT MESTRE JULIO SARMENTO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL



SOUSA	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	60	60	R\$ 54,00	R\$ 3.240,00
	VALOR TOTAL					R\$ 3.240,00
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAFA) PB000832-0.000005	BATATA INGLESA	1100	1100	R\$ 7,33	R\$ 8.063,00
		CAJU	536	536	R\$ 7,80	R\$ 4.180,80
		GOIABA	1000	500	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00
		MANGA	1000	500	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
		POLPA DE ACEROLA	800	800	R\$ 12,92	R\$ 10.336,00
		POLPA DE CAJU	800	800	R\$ 12,98	R\$ 10.384,00
		POLPA DE GOIABA	810	810	R\$ 11,65	R\$ 9.436,50
		POLPA DE MANGA	810	810	R\$ 12,80	R\$ 10.368,00
	VALOR TOTAL					R\$ 58.933,30
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	ACEROLA	800	800	R\$ 6,57	R\$ 5.256,00
		BETERRABA	500	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
		BOLO	1730	1730	R\$ 20,00	R\$ 34.600,00
		CEBOLA BRANCA	1200	900	R\$ 7,07	R\$ 6.363,00
		CENOURA	900	900	R\$ 7,87	R\$ 7.083,00
		CHUCHU	700	700	R\$ 7,07	R\$ 4.949,00
		COUVE FOLHA	700	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
		GOIABA	1000	500	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00
		LARANJA	1200	800	R\$ 7,58	R\$ 6.064,00
		PIMENTÃO	800	400	R\$ 12,33	R\$ 4.932,00
		REPOLHO	400	400	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00
		TOMATE	1200	400	R\$ 9,46	R\$ 3.784,00
	VALOR TOTAL					R\$ 89.296,00
	Associação de Assentados da Reforma Agrária do Assentamento Imaculada PB12023.03.000002498 CAF,	ALFACE	1200	600	R\$ 12,80	R\$ 7.680,00
		BANANA	1600	800	R\$ 5,37	R\$ 4.296,00
		BATATA DOCE	1200	1200	R\$ 4,53	R\$ 5.436,00
		FEIJÃO MACASSAR	1150	650	R\$ 9,93	R\$ 6.454,50
		LIMÃO	150	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
		MACAXEIRA	1500	800	R\$ 5,37	R\$ 4.296,00
		PIMENTÃO	800	400	R\$ 12,33	R\$ 4.932,00
		MELANCIA	900	900	R\$ 3,73	R\$ 3.357,00
		TOMATE	1200	400	R\$ 9,46	R\$ 3.784,00
	VALOR TOTAL					R\$ 41.120,50
	ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE MULHERES RURAIS DAS VAZEAS DE SOUSA PB022024.03.0000003684CAF	ALFACE	1200	600	R\$ 12,80	R\$ 7.680,00
		BANANA	1600	800	R\$ 5,37	R\$ 4.296,00
		COENTRO	400	400	R\$ 12,60	R\$ 5.040,00
		FEIJÃO MACASSAR	1150	500	R\$ 9,93	R\$ 4.965,00
		JERIMUM	800	800	R\$ 4,87	R\$ 3.896,00
		MACAXEIRA	1500	700	R\$ 5,37	R\$ 3.759,00
		TOMATE	1200	400	R\$ 9,46	R\$ 3.784,00



	VALOR TOTAL		R\$ 33.420,00			
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DA AGRICULTURA FAMILIAR NÚCLEO III PB102025.03.00007953CAF	CEBOLINHA	170	170	R\$ 11,50	R\$ 1.955,00
		CEBOLA BRANCA	1200	300	R\$ 7,07	R\$ 2.121,00
		COUVE FOLHA	700	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
		LARANJA	1200	400	R\$ 7,58	R\$ 3.032,00
		MANGA	1000	500	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
VALOR TOTAL		R\$ 12.608,00				
ECI CHIQUINHO CARTAXO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
SOUSA	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	25	25	R\$ 54,00	R\$ 1.350,00
	VALOR TOTAL		R\$ 1.350,00			
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAF) PB000832-0.000005	BATATA INGLESA	900	900	R\$ 7,33	R\$ 6.597,00
		POLPA DE ACEROLA	250	250	R\$ 12,92	R\$ 3.230,00
		POLPA DE GOIABA	250	250	R\$ 11,65	R\$ 2.912,50
		POLPA DE CAJU	250	250	R\$ 12,98	R\$ 3.245,00
		POLPA DE MANGA	250	250	R\$ 12,80	R\$ 3.200,00
		GOIABA	600	300	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
		MANGA	600	300	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00
	VALOR TOTAL		R\$ 22.883,50			
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	ACEROLA	500	500	R\$ 6,57	R\$ 3.285,00
		BETERRABA	250	250	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
		BOLO	850	850	R\$ 20,00	R\$ 17.000,00
		CAJU	500	500	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00
		CEBOLA BRANCA	900	900	R\$ 7,07	R\$ 6.363,00
		CENOURA	800	800	R\$ 7,87	R\$ 6.296,00
		CHUCHU	250	250	R\$ 7,07	R\$ 1.767,50
		GOIABA	600	300	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
		LARANJA	750	400	R\$ 7,58	R\$ 3.032,00
		MANGA	600	300	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00
		REPOLHO	300	300	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
		TOMATE	1000	400	R\$ 9,46	R\$ 3.784,00
	VALOR TOTAL		R\$ 53.851,50			
	ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE MULHERES RURAIS DAS VAZEAS DE SOUSA	ALFACE	120	60	R\$ 12,80	R\$ 768,00
		BANANA	250	100	R\$ 5,37	R\$ 537,00
		MACAXEIRA	500	250	R\$ 5,37	R\$ 1.342,50
		COENTRO	200	200	R\$ 12,60	R\$ 2.520,00
		FEIJÃO MACASSAR	400	200	R\$ 9,93	R\$ 1.986,00
		JERIMUM	152	152	R\$ 4,87	R\$ 740,24

PB022024.03.0000003684CAF



SEEPRC202607997V01



	PB022024.03.0000003684CAF	MAMÃO	400	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	
		PIMENTÃO	60	60	R\$ 12,33	R\$ 739,80	
		TOMATE	1000	300	R\$ 9,46	R\$ 2.838,00	
	VALOR TOTAL					R\$ 12.231,54	
	Associação de assentados da Reforma Agrária do Assentamento Imaculada PB12023.03.000002498 CAF	ALFACE	120	60	R\$ 12,80	R\$ 768,00	
		BANANA	250	150	R\$ 5,37	R\$ 805,50	
		BATATA DOCE	700	700	R\$ 4,53	R\$ 3.171,00	
		FEIJÃO MACASSAR	400	200	R\$ 9,93	R\$ 1.986,00	
		MACAXEIRA	500	250	R\$ 5,37	1.342,50	
		LIMÃO	100	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00	
		MAMÃO	400	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	
		MELANCIA	450	450	R\$ 3,73	R\$ 1.678,50	
		TOMATE	1000	300	R\$ 9,46	R\$ 2.838,00	
	VALOR TOTAL					R\$ 13.939,50	
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DA AGRICULTURA FAMILIAR NÚCLEO III PB102025.03.00007953CAF	CEBOLINHA	116	116	R\$ 11,50	R\$ 1.334,00	
		COUVE FOLHA	400	400	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00	
		LARANJA	750	350	R\$ 7,58	R\$ 2.653,00	
		MANGA	600	300	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00	
	VALOR TOTAL					R\$ 10.507,00	
	ECI ANTONIO TEODORO NETO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	ACEROLA	300	300	R\$ 6,57	R\$ 1.971,00	
		ALFACE	100	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00	
		BANANA	600	600	R\$ 5,37	R\$ 3.222,00	
		BATATA DOCE	800	800	R\$ 4,53	R\$ 3.624,00	
		BATATA INGLESA	900	900	R\$ 7,33	R\$ 6.597,00	
		BETERRABA	40	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00	
		BOLO	500	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	
		CAJU	400	400	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	
		CEBOLA BRANCA	400	400	R\$ 7,07	R\$ 2.828,00	
		CEBOLINHA	20	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00	
		CENOURA	800	800	R\$ 7,87	R\$ 6.296,00	
		CHUCHU	40	40	R\$ 7,07	R\$ 282,80	
		COUVE FOLHA	40	40	R\$ 11,50	R\$ 460,00	
		FEIJÃO MACASSAR	300	300	R\$ 9,93	R\$ 2.979,00	
		GOIABA	1200	1200	R\$ 5,93	R\$ 7.116,00	
		JERIMUM	600	600	R\$ 4,87	R\$ 2.922,00	
		LARANJA	500	500	R\$ 7,58	R\$ 3.790,00	
		LIMÃO	30	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00	
		MACAXEIRA	500	500	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00	
		MAMÃO	1200	1200	R\$ 3,80	R\$ 4.560,00	
		MANGA	1600	1600	R\$ 6,40	R\$ 10.240,00	
		MELANCIA	2300	2300	R\$ 3,73	R\$ 8.579,00	
		PIMENTÃO	50	50	R\$ 12,33	R\$ 616,50	
		REPOLHO	90	90	R\$ 9,50	R\$ 855,00	
		TOMATE	800	800	R\$ 9,46	R\$ 7.568,00	



SEEPRC202607997V01



	VALOR TOTAL						R\$ 92.298,30
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	24	24	R\$ 54,00	R\$ 1.296,00	
	VALOR TOTAL		R\$ 1.296,00				
EEEFM CELSO MARIZ							
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
SOUSA	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261 CAF	ACEROLA	500	500	R\$ 6,57	R\$ 3.285,00	
		ALFACE	20	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00	
		BANANA	355	355	R\$ 5,37	R\$ 1.906,35	
		BATATA INGLESA	300	300	R\$ 7,33	R\$ 2.199,00	
		BOLO	400	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	
		CEBOLA BRANCA	150	150	R\$ 7,07	R\$ 1.060,50	
		CEBOLINHA	20	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00	
		CENOURA	240	240	R\$ 7,87	R\$ 1.888,80	
		COENTRO	30	30	R\$ 12,60	R\$ 378,00	
		COUVE FOLHA	10	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00	
		FEIJÃO MACASSAR	300	300	R\$ 9,93	R\$ 2.979,00	
		GOIABA	400	400	R\$ 5,93	R\$ 2.372,00	
		LIMÃO	20	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00	
		MACAXEIRA	200	200	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00	
		MAMÃO	300	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00	
		MANGA	300	300	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00	
		MELANCIA	200	200	R\$ 3,73	R\$ 746,00	
		PIMENTÃO	20	20	R\$ 12,33	R\$ 246,60	
	TOMATE	160	160	R\$ 9,46	R\$ 1.513,60		
	VALOR TOTAL		R\$ 31.427,85				
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	40	40	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00	
VALOR TOTAL		R\$ 2.160,00					
ECIT VALDEMIRO WANDERLEY							
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL	
		ACEROLA	420	420	R\$ 6,57	R\$ 2.759,40	
		BANANA	550	550	R\$ 5,37	R\$ 2.953,50	
		BATATA INGLESA	520	520	R\$ 7,33	R\$ 3.811,60	
		BETERRABA	80	80	R\$ 7,50	R\$ 600,00	



SEEPRC202607997V01



SANTA CRUZ	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	CAJU	100	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
		CEBOLA BRANCA	280	280	R\$ 7,07	R\$ 1.979,60
		CENOURA	100	100	R\$ 7,87	R\$ 787,00
		CHUCHU	160	160	R\$ 7,07	R\$ 1.131,20
		FEIJÃO MACASSAR	280	280	R\$ 9,93	R\$ 2.780,40
		GOIABA	560	560	R\$ 5,93	R\$ 3.320,80
		LARANJA	380	380	R\$ 7,58	R\$ 2.880,40
		LIMÃO	35	35	R\$ 5,90	R\$ 206,50
		MANGA	300	300	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00
		REPOLHO	380	380	R\$ 9,50	R\$ 3.610,00
	VALOR TOTAL					R\$ 29.520,40
	JOSÉ ROBERTO ABRANTES FILHO PB022023.01000166570CAF	ALFACE	220	220	R\$ 12,80	R\$ 2.816,00
		BATATA DOCE	400	400	R\$ 4,53	R\$ 1.812,00
		CEBOLINHA	43	43	R\$ 11,50	R\$ 494,50
		COENTRO	50	50	R\$ 12,60	R\$ 630,00
		COUVE FOLHA	120	120	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
		JERIMUM	100	100	R\$ 4,87	R\$ 487,00
		MACAXEIRA	503	503	R\$ 5,37	R\$ 2.701,11
		MAMÃO	250	250	R\$ 3,80	R\$ 950,00
		MELANCIA	600	600	R\$ 3,73	R\$ 2.238,00
		PIMENTÃO	80	80	R\$ 12,33	R\$ 986,40
	TOMATE	400	400	R\$ 9,46	R\$ 3.784,00	
	VALOR TOTAL					R\$ 18.279,01
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAF) PB000832-0.000005	POLPA DE ACEROLA	120	120	R\$ 12,92	R\$ 1.550,40
		POLPA DE GOIBA	120	120	R\$ 11,65	R\$ 1.398,00
		POLPA DE CAJU	120	120	R\$ 12,98	R\$ 1.557,60
		POLPA DE MANGA	120	120	R\$ 12,80	R\$ 1.536,00
	VALOR TOTAL					R\$ 6.042,00
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	9	9	54	R\$ 486,00
		VALOR TOTAL				
	ASSOCIAÇÃO DE MULHURES POCEIRAS RAÍZES DE NOSSA CULTURA-AMPAP PB012026.03.00000823/CAF	BOLO	600	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
		VALOR TOTAL				
EEEF NESTOR ANTUNES						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
	ASSOCIAÇÃO DE MULHURES POCEIRAS RAÍZES DE NOSSA CULTURA-AMPAP PB012026.03.00000823/CAF	BOLO	200	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00



SEEPRC202607997V01



SANTA CRUZ	VALOR TOTAL		R\$ 4.000,00			
	JOSÉ ROBERTO ABRANTES FILHO PB022023.01000166570CAF	ALFACE	20	20	R\$ 12,80	R\$ 256,00
		CEBOLINHA	10	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
		COENTRO	10	10	R\$ 12,60	R\$ 126,00
		MAMÃO	160	160	R\$ 3,80	R\$ 608,00
		MELANCIA	150	150	R\$ 3,73	R\$ 559,50
		PIMENTÃO	40	40	R\$ 12,33	R\$ 493,20
		TOMATE	180	180	R\$ 9,46	R\$ 1.702,80
	VALOR TOTAL		R\$ 3.860,50			
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAAFA) PB000832-0.000005	ACEROLA	130	130	R\$ 6,57	R\$ 854,10
		BANANA	300	300	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00
		BATATA INGLESA	100	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
		CAJU	100	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
		CEBOLA BRANCA	100	100	R\$ 7,07	R\$ 707,00
		CENOURA	50	50	R\$ 7,87	R\$ 393,50
		FEIJÃO MACASSAR	100	100	R\$ 9,93	R\$ 993,00
		GOIABA	100	100	R\$ 5,93	R\$ 593,00
		LIMÃO	10	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
		MANGA	120	120	R\$ 6,40	R\$ 768,00
		POLPA ACEROLA	100	100	R\$ 12,92	R\$ 1.292,00
		POLPA CAJU	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
		POLPA GOIABA	100	100	R\$ 11,65	R\$ 1.165,00
		POLPA MANGA	100	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
	VALOR TOTAL		R\$ 12.526,60			
COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF		MEL	10	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
VALOR TOTAL		R\$ 540,00				
ECIT ANTONIO GREGORIO DE LACERDA						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA	Associação Comunitária Rural Otilia Coura De Brito PB022025. 03.000006110CAF	CAJU	230	230	R\$ 7,80	R\$ 1.794,00
		ACEROLA	351	351	R\$ 6,57	R\$ 2.306,07
		CEBOLA BRANCA	530	530	R\$ 7,07	R\$ 3.747,10
		COENTRO	50	50	R\$ 12,60	R\$ 630,00
		COUVE FOLHA	85	85	R\$ 11,50	R\$ 977,50
		FEIJÃO MACASSAR	550	550	R\$ 9,93	R\$ 5.461,50
		GOIABA	420	420	R\$ 5,93	R\$ 2.490,60
		LARANJA	470	470	R\$ 7,58	R\$ 3.562,60
		LIMÃO	40	40	R\$ 5,90	R\$ 236,00
		MANGA	420	420	R\$ 6,40	R\$ 2.688,00
		MELANCIA	507	507	R\$ 3,73	R\$ 1.891,11
		REPOLHO	200	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
	VALOR TOTAL		R\$ 27.684,48			
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA		ALFACE	180	180	R\$ 12,80	R\$ 2.304,00



SEEPRC202607997V01



SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA	RURAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIOECONOMICO DO SÍTIO CAATINGA PB 012026.03.000008287CAF	BANANA	550	550	R\$ 5,37	R\$ 2.953,50
		BATATA DOCE	360	360	R\$ 4,53	R\$ 1.630,80
		BATATA INGLESA	390	390	R\$ 7,33	R\$ 2.858,70
		BETERRABA	360	360	R\$ 7,50	R\$ 2.700,00
		BOLO	420	220	R\$ 20,00	R\$ 4.400,00
	VALOR TOTAL					R\$ 16.847,00
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAFA) PB000832-0.000005	POLPA DE ACEROLA	190	190	R\$ 12,92	R\$ 2.454,80
		POLPA DE GOIABA	190	190	R\$ 11,65	R\$ 2.213,50
		POLPA DE CAJU	190	190	R\$ 12,98	R\$ 2.466,20
		POLPA DE MANGA	190	190	R\$ 12,80	R\$ 2.432,00
	VALOR TOTAL					R\$ 9.566,50
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	30	30	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
		VALOR TOTAL				
	ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA PB052024.03.000004414CAF	BOLO	420	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
		CEBOLINHA	80	80	R\$ 11,50	R\$ 920,00
		CENOURA	295	295	R\$ 7,87	R\$ 2.321,65
		CHUCHU	92	92	R\$ 7,07	R\$ 650,44
		JERIMUM	350	350	R\$ 4,87	R\$ 1.704,50
		MACAXEIRA	420	420	R\$ 5,37	R\$ 2.255,40
		MAMÃO	472	472	R\$ 3,80	R\$ 1.793,60
		PIMENTÃO	95	95	R\$ 12,33	R\$ 1.171,35
		TOMATE	510	510	R\$ 9,46	R\$ 4.824,60
	VALOR TOTAL					R\$ 19.641,54
ECI MARIA MOREIRA PINTO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
	Lázaro Alves Pamplona PB112024. 01.002331268CAF	ALFACE	150	75	R\$ 12,80	R\$ 960,00
		BATATA DOCE	200	200	R\$ 4,53	R\$ 906,00
		CEBOLINHA	50	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
		COENTRO	80	40	R\$ 12,60	R\$ 504,00
		GOIABA	250	125	R\$ 5,93	R\$ 741,25
		JERIMUM	200	200	R\$ 4,87	R\$ 974,00
		LARANJA PERA	150	150	R\$ 7,58	R\$ 1.137,00
		MACAXEIRA	300	150	R\$ 5,37	R\$ 805,50
		MAMÃO	180	180	R\$ 3,80	R\$ 684,00



VIEIRÓPOLIS		MANGA	200	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
		MELANCIA	500	166	R\$ 3,73	R\$ 619,18
		PIMENTÃO	80	40	R\$ 12,33	R\$ 493,20
	VALOR TOTAL					R\$ 9.039,13
	EVANILDO LOURENÇO PAMPLONA PB052025.01.003534994CAF	BOLO	600	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
	VALOR TOTAL					R\$ 12.000,00
	MOISÉS FRANCISCO DA SILVA 032023.01.000193346CAF	ALFACE	150	75	R\$ 12,80	R\$ 960,00
		COENTRO	80	40	R\$ 12,60	R\$ 504,00
		COUVE	79	79	R\$ 11,50	R\$ 908,50
		MELANCIA	500	168	R\$ 3,73	R\$ 626,64
		PIMENTÃO	80	40	R\$ 12,33	R\$ 493,20
	VALOR TOTAL					R\$ 3.492,34
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	40	40	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
	VALOR TOTAL					R\$ 2.160,00
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAFA) PB000832-0.000005	BANANA	300	300	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00
		BATATA INGLESA	180	180	R\$ 7,33	R\$ 1.319,40
		BETERRABA	150	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
		CAJU	150	150	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
		CEBOLA BRANCA	250	250	R\$ 7,07	R\$ 1.767,50
		CENOURA	150	150	R\$ 7,87	R\$ 1.180,50
		CHUCHU	120	120	R\$ 7,07	R\$ 848,40
		POLPA ACEROLA	120	120	R\$ 12,92	R\$ 1.550,40
		POLPA CAJU	120	120	R\$ 12,98	R\$ 1.557,60
		POLPA GOIABA	120	120	R\$ 11,65	R\$ 1.398,00
		POLPA MANGA	120	120	R\$ 12,80	R\$ 1.536,00
		REPOLHO	120	120	R\$ 9,50	R\$ 1.140,00
	VALOR TOTAL					R\$ 16.203,80
	Josivânio Abrantes de Sousa PB112024.01.002339391CAF	ACEROLA	180	180	R\$ 6,57	R\$ 1.182,60
		FEIJÃO MACASSAR	300	300	R\$ 9,93	R\$ 2.979,00
		GOIABA	250	125	R\$ 5,93	R\$ 741,25
		LIMÃO	80	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00
		MACAXEIRA	300	150	R\$ 5,37	R\$ 805,50
		MANGA	100	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
		MELANCIA	498	166	R\$ 3,73	R\$ 619,18
		TOMATE	500	500	R\$ 9,46	R\$ 4.730,00
	VALOR TOTAL					R\$ 12.169,53
EEEF ANTÔNIA MARIA DA ANUCIAÇÃO						



SEEPRC202607997V01



MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
VIEIROPOLIS	MOISÉS FRANCISCO DA SILVA PB032023.01.000193346CAF	ALFACE	10	5	R\$ 12,80	R\$ 64,00
		COENTRO	10	5	R\$ 12,60	R\$ 63,00
		MELANCIA	50	16	R\$ 3,73	R\$ 59,68
		PIMENTÃO	10	5	R\$ 12,33	R\$ 61,65
		VALOR TOTAL				R\$ 248,33
	EVANILDO LOURENÇO PAMPLONA PB052025.01.003534994CAF	BOLO	150	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
		VALOR TOTAL				R\$ 3.000,00
	Lázaro Alves Pamplona PB112024. 01.002331268CAF	ALFACE	10	5	R\$ 6,57	R\$ 32,85
		CEBOLINHA	20	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
		COENTRO	10	5	R\$ 12,60	R\$ 63,00
		GOIABA	30	15	R\$ 5,93	R\$ 88,95
		MAMÃO	30	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
		MANGA	50	25	R\$ 6,40	R\$ 160,00
		MELANCIA	50	17	R\$ 3,73	R\$ 63,41
		PIMENTÃO	10	5	R\$ 12,33	R\$ 61,65
		VALOR TOTAL				R\$ 813,86
	COASPA -COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	Mel	8	8	R\$ 54,00	R\$ 432,00
		VALOR TOTAL				R\$ 432,00
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAF) PB000832-0.000005	Banana	92	92	R\$ 5,37	R\$ 494,04
		Batata Inglesa	50	50	R\$ 7,33	R\$ 366,50
		Cajú	30	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00
		Cebola Branca	20	20	R\$ 7,07	R\$ 141,40
		Cenoura	50	50	R\$ 7,87	R\$ 393,50
		Polpa Acerola	30	30	R\$ 12,92	R\$ 387,60
		Polpa Cajú	30	30	R\$ 12,98	R\$ 389,40
		Polpa Goiaba	30	30	R\$ 11,65	R\$ 349,50
		Polpa Manga	30	30	R\$ 12,80	R\$ 384,00
		VALOR TOTAL				R\$ 3.139,94
	Josivânio Abrantes de Sousa PB112024.01.002339391CAF	Feijão Macassar	20	20	R\$ 9,93	R\$ 198,60
		Goiaba	30	15	R\$ 5,93	R\$ 88,95
		Limão	20	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
		Manga	50	25	R\$ 6,40	R\$ 160,00
		Melancia	50	17	R\$ 3,73	R\$ 63,41
		Tomate	50	50	R\$ 9,46	R\$ 473,00
		VALOR TOTAL				R\$ 1.101,96



SEEPRC202607997V01



ECIT DR.JOSÉ GADELHA						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
APARECIDA	José Braz da Silva Filho PB022025.01.00265335CAF	ACEROLA	180	180	R\$ 6,57	R\$ 1.182,60
		BANANA	830	830	R\$ 5,37	R\$ 4.457,10
		GOIABA	150	150	R\$ 5,93	R\$ 889,50
		MELANCIA	600	600	R\$ 3,73	R\$ 2.238,00
		VALOR TOTAL				R\$ 8.767,20
	FRANCISCA DE SOUSA PB42024.01.001455962CAF	BOLO	480	240	R\$ 20,00	R\$ 4.800,00
		MACAXEIRA	400	400	R\$ 5,37	R\$ 2.148,00
		VALOR TOTAL				R\$ 6.948,00
	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR- (APAF) PB000832-0.000005	POLPA ACEROLA	300	300	R\$ 12,92	R\$ 3.876,00
		POLPA CAJU	300	300	R\$ 12,98	R\$ 3.894,00
		POLPA DE GOIABA	300	300	R\$ 11,65	R\$ 3.495,00
		POLPA DE MANGA	400	400	R\$ 12,80	R\$ 5.120,00
		VALOR TOTAL				R\$ 16.385,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261 CAF	ALFACE	379	379	R\$ 12,80	R\$ 4.851,20
		BATATA DOCE	400	400	R\$ 4,53	R\$ 1.812,00
		BATATA INGLESA	666	666	R\$ 7,33	R\$ 4.881,78
		BETERRA	20	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
		CAJU	470	470	R\$ 7,90	R\$ 3.666,00
		CEBOLA BRANCA	300	300	R\$ 7,07	R\$ 2.121,00
		CEBOLINHA	14	14	R\$ 11,50	R\$ 161,00
		CENOURA	300	300	R\$ 7,87	R\$ 2.361,00
		CHUCHU	64	64	R\$ 7,07	R\$ 452,48
		COENTRO	28	28	R\$ 12,60	R\$ 352,80
		COUVE	100	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
		FEIJÃO MACASSAR	500	500	R\$ 9,93	R\$ 4.965,00
		JERIMUM	140	140	R\$ 4,87	R\$ 681,80
		LARANJA PERA	320	320	R\$ 7,58	R\$ 2.425,60
		LIMAO	35	35	R\$ 5,90	R\$ 206,50
		MAMÃO	800	800	R\$ 3,80	R\$ 3.040,00
		MANGA	500	500	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
		PIMENTÃO	60	60	R\$ 12,33	R\$ 739,80
		REPOLHO	20	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00
		TOMATE	300	300	R\$ 9,46	R\$ 2.838,00
		VALOR TOTAL				R\$ 40.245,96
	EDSON ALVES DE ARAÚJO Pb032023.01.0001S9330CAF	BOLO	480	240	R\$ 20,00	R\$ 4.800,00
						R\$ 4.800,00



SEEPRC202607997V01



	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	15	15	R\$ 54,00	R\$ 810,00
	VALOR TOTAL					R\$ 810,00
ECI NESTORINA ABRANTES						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
LASTRO	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II PB012026.03.000008261CAF	ACEROLA	220	220	R\$ 6,57	R\$ 1.445,40
		ALFACE	140	140	R\$ 12,80	R\$ 1.792,00
		BANANA	350	350	R\$ 5,37	R\$ 1.879,50
		BATATA DOCE	300	300	R\$ 4,53	R\$ 1.359,00
		BATATA INGLESA	300	300	R\$ 7,33	R\$ 2.199,00
		BETERRABA	80	80	R\$ 7,50	R\$ 600,00
		BOLO	360	360	R\$ 20,00	R\$ 7.200,00
		CAJU	320	320	R\$ 7,80	R\$ 2.496,00
		CEBOLA BRANCA	250	250	R\$ 7,07	R\$ 1.767,50
		CEBOLINHA	70	70	R\$ 11,50	R\$ 805,00
		CENOURA	400	400	R\$ 7,87	R\$ 3.148,00
		CHUCHU	70	70	R\$ 7,07	R\$ 494,90
		COENTRO	70	70	R\$ 12,60	R\$ 882,00
		COUVE	120	120	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
		FEIJAO MACASSAR	470	470	R\$ 9,93	R\$ 4.667,10
		GOIABA	230	230	R\$ 5,93	R\$ 1.363,90
		JERIMUM	140	140	R\$ 4,87	R\$ 681,80
		LARANJA PERA	250	250	R\$ 7,58	R\$ 1.895,00
		LIMAO	80	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00
		MACAXEIRA	300	300	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00
		MAMÃO	420	420	R\$ 3,80	R\$ 1.596,00
		MANGA	360	360	R\$ 6,40	R\$ 2.304,00
		MELANCIA	360	360	R\$ 3,73	R\$ 1.342,80
		PIMENTÃO	120	120	R\$ 12,33	R\$ 1.479,60
		REPOLHO	140	140	R\$ 9,50	R\$ 1.330,00
		TOMATE	350	350	R\$ 9,46	R\$ 3.311,00
	VALOR TOTAL					R\$ 49.502,50
	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	20	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
	VALOR TOTAL					R\$ 1.080,00
EEEF FRANCISCO CÍCERO SOBRINHO						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL



SEEPRC202607997V01



SOUSA	COASPA - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS APICULTORES DO SERTÃO PARAIBANO PB022024.02.0000002299CAF	MEL	10	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
	VALOR TOTAL					R\$ 540,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES NÚCLEO II 63.933.890/00001-04	BOLO	50	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
	VALOR TOTAL					R\$ 1.000,00
	ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DA AGRICULTURA FAMILIAR NÚCLEO III PB102025.03.00007953CAF	ACEROLA	150	150	R\$ 6,57	R\$ 985,50
		ALFACE	10	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00
		BANANA	200	200	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00
		CAJU	150	150	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
		CEBOLA BRANCA	30	30	R\$ 7,07	R\$ 212,10
		CEBOLINHA	50	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
		CENOURA	20	20	R\$ 7,87	R\$ 157,40
		COENTRO	30	30	R\$ 12,60	R\$ 378,00
		FEIJÃO MACASSAR	41	41	R\$ 9,93	R\$ 407,13
		GOIABA	120	120	R\$ 5,93	R\$ 711,60
		LIMÃO	10	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
MAMÃO		100	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	
MANGA		200	200	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00	
MELANCIA	150	150	R\$ 3,73	R\$ 559,50		
PIMENTÃO	25	25	R\$ 12,33	R\$ 308,25		
TOMATE	100	100	R\$ 9,46	R\$ 946,00		
VALOR TOTAL					R\$ 9.331,48	
ECI DR SILVA MARIZ						
MUNICÍPIO	FORNECEDOR	ITENS	QTD SOLICITADA (kg)	QTD AGRICULTOR (kg)	VALOR DOS ITENS	VALORES TOTAL
MARIZOPÓLIS	ELZENIR DA SILVA FERREIRA PB022025.01.002645820CAF	ACEROLA	200	200	R\$ 6,57	R\$ 1.314,00
		BANANA	800	800	R\$ 5,37	R\$ 4.296,00
		CEBOLINHA	40	40	R\$ 11,50	R\$ 460,00
		GOIABA	800	800	R\$ 5,93	R\$ 4.744,00
		LIMÃO	9	9	R\$ 5,90	R\$ 53,10
		PIMENTÃO	80	80	R\$ 12,33	R\$ 986,40
	VALOR TOTAL					R\$ 11.853,50
	OSMAR LIRA BRAGA PB022024.01.001142891CAF	ALFACE	80	80	R\$ 12,80	R\$ 1.024,00
		COENTRO	80	80	R\$ 12,60	R\$ 1.008,00
		MACAXEIRA	400	400	R\$ 5,37	R\$ 2.148,00
		MANGA	800	800	R\$ 6,40	R\$ 5.120,00
		MELANCIA	800	800	R\$ 3,73	R\$ 2.984,00
		TOMATE	910	600	R\$ 9,46	R\$ 5.676,00
VALOR TOTAL					R\$ 17.960,00	
VALOR TOTAL					R\$ 1.445.288,52	





Assinado com senha por [SEE15327] [SENHA] SANDRA MARIA NUNES NOVO em 05/03/2026 - 07:26hs.
Documento Nº: 10320065.86682276-8796 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10320065.86682276-8796>



SEEPRC202607997V01

SECRETARIA DE ESTADO
DA EDUCAÇÃO



GOVERNO
DA PARAÍBA

Sandra Maria Nunes Novo

SANDRA MARIA NUNES NOVO

Presidente da Comissão

Danúbia Baurer de Castimiro

Membro

Wafes Farias Alencar

Membro

Amélia Estrela Lopes

Membro

José Wellington Cordeiro Andrade Pontes

Membro

